
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2020 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej, za 
udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późń. zm.)  Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu 
Gminy Kołbiel uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kołbiel w wysokości: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym – 15,00 złotych 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym - 6,00 złotych. 

§ 2. Ekwiwalent wypłacany jest z budżetu Gminy Kołbiel na podstawie wniosku Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu Gminy Kołbiel, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/304/2018 Rady Gminy Kołbiel z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę Kołbiel. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.

Poz. 13083



Załącznik do uchwały Nr XX/149/2020 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

Kołbiel, dnia ………………. 

OSP ………….. 

…………………. 

…………………. 

Urząd Gminy w Kołbieli 

ul. Szkolna 1 

05-340 Kołbiel 

WNIOSEK 

o wypłatę ekwiwalentu za udział w szkoleniach i działaniach ratowniczych na terenie Gminy Kołbiel. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kołbieli gm. Kołbiel na podstawie art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz.U. z 2020 roku poz. 961) przedstawia listę członków OSP, 
którzy wzięli udział w szkoleniach i działaniach ratowniczych w dniach: ……….. r. – ……………….. r. 

Liczba godzin 
Lp. Nazwisko i imię Działania ratownicze Szkolenia 

    
    
    
    
    
    
    

Załączniki: 

1. Meldunki z akcji OSP ………….. 

2. Oświadczenia dotyczące rozliczenia ekwiwalentu 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13083


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2


		2020-12-17T15:06:25+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




